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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

1 - 26 Январь 2019 г. 26.01.2019 - 10:00

Дистанция 1 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
26.01.2019 - 10:00 Результаты
ЮРО 2:05.03 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 08.05.2018
РО 2:02.31 КЛИМАНОВ Анатолий Сормово Москва 22.04.2015

Норматив МСМК 14 +: 1:56.45  /  Норматив МС : 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:13.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:01.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:00.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:40.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород2:08.21 кмс 657
2. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:17.52 1 533
3. ДОНИКА Андрей 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:18.15 1 525
4. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:19.80 1 507
5. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.69 2 467
6. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:24.24 2 462
7. САФОНОВ Денис 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.30 2 452
8. ЛЯПУН Иван 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.82 2 447
9. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:26.22 2 443

10. КУТАРЕНКО Ростислав 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:43.09 3 319
11. САБЛУКОВ Артем 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:50.58 3 279
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
26.01.2019 - 10:06 Результаты
РО 2:21.94 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность RUS Саранск 07.05.2018
ЮРО 2:21.94 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность RUS Саранск 07.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 2:08.58  /  Норматив МС 12 +: 2:20.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:28.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:59.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:22.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:49.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:22.48 кмс 624
2. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:28.06 кмс 556
3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.62 1 518
4. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:32.31 1 511
5. ЩЕГЛОВА Алена 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.32 1 464
6. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.28 2 455
7. ГРУБОВА Ксения 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.35 2 430
8. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:50.26 2 366
9. ФРОЛОВА Елизавета 07 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:58.04 2 320

10. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 3:10.08 3 263
11. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:21.62 3 220
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 3 Мужчины, 200m На спине Мужчины
26.01.2019 - 10:14 Результаты
РО 1:59.49 АЛЁШИН Евгений Сормович Москва 25.05.2003
ЮРО 2:03.96 ЗВЯГИН Михаил Сормово Пенза 19.04.2010

Норматив МСМК 14 +: 1:57.19  /  Норматив МС : 2:08.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:23.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:28.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:14.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:54.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:06.70 мс 689
2. ЗВЯГИН Михаил 92 мсмк ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:10.84 кмс 625
3. ЛАБУТИН Даниил 00 мс ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород 2:14.82 кмс 572
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.24 1 554
5. ФЕДОРОВ Матвей 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.31 1 541
6. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.92 1 534
7. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:19.07 1 521
8. ХАСАНОВ Даниил 04 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:24.09 2 468
9. ГРЕЙМАН Глеб 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:24.13 2 468

10. ШАЦКИХ Максим 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:24.98 2 460
11. ПИВЦОВ Марк 04 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:27.20 2 439
12. ХАРИТОНОВ Андрей 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:28.56 2 427
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:29.62 2 418
14. САДЫРИН Никита 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.59 2 410
15. МАКАРОВ Андрей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.67 2 409
16. НИКИФОРОВ Сергей 03 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:31.58 2 402
17. ШАРУТИН Денис 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.64 2 402
18. ТУРУТИН Антон 03 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:32.38 2 396
19. ЛОПАТИН Евгений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.42 2 395
20. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.31 2 389
21. СЕРЕГИН Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:34.38 2 381
22. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:36.10 2 368
23. БЕЗРУКОВ Ростислав 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:36.56 2 365
24. ТОЧИЛИН Леонид 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:37.48 2 358
25. МИСЮРЕВ Даниил 06 Центр спортивного плавания НФГ 2:41.31 3 333
26. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:41.40 3 333
27. БАРСУКОВ Алексей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:43.41 3 321
28. СОКОЛОВ Максим 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:45.19 3 311
29. КУПРИЯНОВ Илья 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:46.69 3 302

DNS ДОГАДОВ Денис 00 мс ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород
DNS ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород
DNS АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 4 Женщины, 200m На спине Женщины
26.01.2019 - 10:27 Результаты
РО 2:18.42 ИВАНОВА Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012
ЮРО 2:18.42 ИВАНОВА Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:29.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:20.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:54.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:39.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:19.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЩЕГЛОВА Алена 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.87 кмс 641
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:25.12 кмс 624
3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:28.20 кмс 586
4. КИСЛИЦЫНА Алина 02 мс Нижний Новгород 2:30.80 1 556
5. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:32.15 1 542
6. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.06 1 512
7. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:37.06 1 492
8. РОМОДИНА Анастасия 06 1 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:37.26 1 490
9. КОЩЕЕВА Елизавета 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:38.00 1 484

10. СЕРОВА Алёна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:39.15 2 473
11. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.55 2 461
12. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 2 Бор-1 2:40.71 2 460
13. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.10 2 456
14. КОСИПАТОВА Ксения 06 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:41.38 2 454
15. ГРУБОВА Ксения 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.68 2 451
16. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:41.87 2 450
17. АТАМАНОВА Алла 03 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:44.16 2 431
18. ШУРЫГИНА Анна 04 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:45.40 2 421
19. САЛЯЕВА Светлана 05 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.49 2 372
20. СОТНИКОВА Таисия 06 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.83 2 369
21. БУЙЛИНА Виктория 08 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.46 2 359
22. РЕВЕНКО Анастасия 06 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.80 2 357

DNS КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
26.01.2019 - 10:37 Результаты
РО 2:09.07 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец-ЦСП Москва 22.04.2018
ЮРО 2:12.27 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Познань 11.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 2:10.10  /  Норматив МС : 2:22.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:40.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:59.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:22.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:08.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк ДЮСШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород2:16.09 мс 806
2. ГАЛАНИН Андрей 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.39 1 585
3. ШАРОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:34.47 1 551
4. КРЮКОВ Михаил 98 мс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:35.28 1 542
5. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.35 1 542
6. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:35.38 1 541
7. АЗЕВ Илья 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.22 1 533
8. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.93 1 515
9. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.23 1 513

10. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.04 1 495
11. КУНИЦЫН Андрей 04 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.35 2 492
12. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.09 2 486
13. СОРОКИН Александр 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:43.60 2 464
14. БОЛОНКИН Максим 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:45.65 2 447
15. АБАИМОВ Дмитрий 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.36 2 441
16. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:49.22 2 419
17. ЕФРЕМОВ Данила 03 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:49.73 2 415
18. ТАРАСОВ Евгений 05 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:50.37 2 411
19. ЛИПАТОВ Кирилл 06 ФОК "Чемпион" Выездное 2:51.04 2 406
20. АГАФОНОВ Роман 06 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:51.52 2 402
21. АЛФЕРОВ Семен 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.97 2 392
22. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:55.74 2 374
23. АВРЕЛИН Платон 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:56.43 2 370
24. ЖУКАРИН Михаил 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:56.73 2 368
25. СОЛОДУН Максим 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:56.90 2 367
26. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 3:02.05 3 336
27. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:05.32 3 319
28. ТУГАНОВ Александр 06 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 3:15.72 3 271

DSQ ЖУКОВ Дмитрий 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DSQ ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ ВАСИЛЬЕВ Михаил 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс Женщины
26.01.2019 - 10:51 Результаты
РО 2:32.46 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП RUS Москва 20.04.2016
ЮРО 2:32.46 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП Москва 20.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 2:24.69  /  Норматив МС 12 +: 2:38.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:58.00  /
Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:20.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:55.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:37.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.90 кмс 622
2. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:46.88 кмс 579
3. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:50.55 1 542
4. ЕЛАНКОВА Дарья 03 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:51.96 1 529
5. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:54.20 1 509
6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:54.68 1 505
7. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:59.85 2 462
8. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:04.32 2 429
9. ЩЕГЛОВА Алена 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:07.13 2 410

10. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 3:07.34 2 409
11. НИКОЛАЕВА Вера 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:08.93 2 399
12. ТЕМНОВА Виктория 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:09.11 2 398
13. ГРУБОВА Ксения 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:09.18 2 397
14. ДЕНИСОВА Ева 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:09.56 2 395
15. КОЗЫРЕВА Арина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:12.56 2 377
16. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:19.86 3 337
17. ЗАХАРОВА Дарья 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:24.48 3 314
18. ГРИГОРЕНКО Александра 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:24.49 3 314

DSQ МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
26.01.2019 - 11:03 Результаты
РО 1:53.21 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец-ЦСП Москва 13.04.2017
ЮРО 1:54.56 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Москва 17.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:46.72  /  Норматив МС : 1:54.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:01.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:42.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 3:48.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:28.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород 1:56.54 кмс 670
2. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:57.50 кмс 654
3. ЛАБУТИН Даниил 00 мс ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород 1:58.13 кмс 643
4. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:00.35 кмс 608
5. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:01.41 кмс 592
6. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:01.45 кмс 592
7. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.80 1 559
8. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:04.65 1 547
9. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:04.85 1 545

10. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:07.06 1 517
11. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:08.10 1 504
12. ВЕТОХИН Артём 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:08.88 1 495
13. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:09.08 1 493
14. ШУШПАНОВ Николай 00 мс НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород2:09.40 1 489
15. ЮДИН Матвей 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:09.73 1 486
16. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:09.90 2 484
17. КАЛИНИН Святослав 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:10.59 2 476
18. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.95 2 461
19. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 2:12.32 2 458
20. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:12.66 2 454
21. ЯСНИКОВ Антон 02 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:12.84 2 452
22. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:12.85 2 452
23. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:13.53 2 445
24. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:13.90 2 442
25. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:14.80 2 433
26. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 2:14.82 2 433
27. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:15.10 2 430
28. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 2:15.24 2 429
29. ЮНИСОВ Фаиз 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:17.00 2 412
30. ЗАХАРОВ Никита 06 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:17.50 2 408
31. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:18.40 2 400
32. ШЕМАРУЛИН Никита 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:18.44 2 399
33. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:20.03 2 386
34. САМАРИН Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.42 2 383
35. ОХОТНИКОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:21.00 2 378
36. САЗАНОВ Дмитрий 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.56 2 374
37. НОВИКОВ Александр 06 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:22.80 2 364
38. СОЧНЕВ Максим 06 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:24.19 3 353
39. СПИРИН Федор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.00 3 348
40. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 2:25.36 3 345
41. ШИБАЕВ Михаил 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:25.37 3 345
42. ЗАБОРСКИЙ Данила 05 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:25.59 3 343
43. ПЯСТОЛОВ Вячеслав 88 ВС 2:26.88 3 334
44. СТЕПАНОВ Даниил 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:28.44 3 324
45. ОРДА Глеб 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:28.48 3 324
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

46. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-2 2:28.64 3 323
47. УЛЬЯНОВ Алексей 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:29.74 3 316
48. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.14 3 313
49. БАТЯЕВ Егор 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:30.80 3 309
50. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.61 3 298
51. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 2:34.47 3 287
52. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:37.77 3 270
53. ШИЛОВСКИЙ Илья 05 2 Бор-2 2:38.73 3 265

DNS АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 8 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
26.01.2019 - 11:23 Результаты
РО 2:01.29 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Пенза 12.04.2017
ЮРО 2:04.50 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Москва 18.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:57.28  /  Норматив МС 12 +: 2:07.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:24.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:29.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:09.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:47.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:11.73 кмс 630
2. КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:13.30 кмс 608
3. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:13.69 кмс 603
4. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:14.01 кмс 599
5. ТЯЖЕЛКОВА Дарья 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:15.94 1 574
6. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:16.39 1 568
7. ГРУБОВА Ксения 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.24 1 557
8. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.02 1 548
9. ЗАВАРЗИНА Мария 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.08 1 547

10. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.09 1 547
11. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.70 1 540
12. ЩЕГЛОВА Алена 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:19.88 1 526
13. СИНЮГИНА Олеся 05 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.51 1 508
14. НОРАЕВА Анна 03 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:22.01 1 503
15. БУДАНОВА Кристина 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:22.71 1 496
16. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.57 1 487
17. ОРЛОВА Дарья 04 2 Бор-2 2:23.91 1 483
18. БАРАНОВА Дарья 06 1 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:24.53 2 477
19. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:26.00 2 463
20. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.55 2 458
21. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 1 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:27.17 2 452
22. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.63 2 448
23. КОПРОВА Ольга 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:27.86 2 446
24. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.64 2 439
25. ГОНЧАРОВА Нина 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:29.98 2 427
26. БАРАНЕНКОВА Алиса 04 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:31.43 2 415
27. ШАПОШНИКОВА Злата 07 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:31.87 2 411
28. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:32.13 2 409
29. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:35.98 2 380
30. ВОЗЖАННИКОВА Валерия 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.15 2 378
31. КРАСНОВА Милена 06 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:36.91 2 373
32. ПОПОВА Алина 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:37.22 2 371
33. ВАТАГИНА Алина 07 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:37.48 2 369
34. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 2:37.52 2 368
35. БАГЕРЯН Ася 05 2 Бор-1 2:37.93 2 366
36. ВДОВИНА Дарья 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.42 2 355
37. ФЕДИНА Марина 07 2 Бор-1 2:44.15 3 326
38. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания НФГ 2:56.06 3 264

DSQ КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 26 января 2019  г.                                                                         Бассейн "НОСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
26.01.2019 - 11:39 Результаты
РО 2:04.23 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Стокгольм 02.04.2016
ЮРО 2:06.18 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 21.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /  Норматив МС : 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород 2:10.28 кмс 670
2. ЛОБАНОВ Александр 94 мс ВС 2:15.88 кмс 590
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.37 кмс 584
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.18 1 537
5. САФОНОВ Денис 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.31 1 525
6. ГЛЕБОВ Егор 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:23.40 1 502
7. СКУДНЯКОВ Андрей 03 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:24.12 1 494
8. САМОТОХИН Макар 04 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:25.27 1 483
9. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.60 1 479

10. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.60 2 470
11. БУЛЮКИН Артем 00 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.71 2 469
12. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.08 2 447
13. УГЛАНОВ Руслан 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.96 2 439
14. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.00 2 430
15. ВОРОНОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.45 2 418
16. ЕГОРОВ Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.55 2 417
17. ГАРИН Ярослав 04 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:33.89 2 406
18. ЗАНИН Павел 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.98 2 405
19. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.43 2 402
20. ЯНОЧКИН Артем 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.62 2 400
21. ЖИРНОВ Данил 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.60 2 393
22. ШТАРЁВ Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.09 2 389
23. ПОДЛАДОВ Владислав 06 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.94 2 383
24. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.08 2 375
25. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:39.91 2 362
26. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.96 2 355
27. ПАРУТОВ Максим 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.79 2 349
28. МАЛЮКОВ Владислав 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.18 2 347
29. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:44.45 3 333
30. БУБЕНЧИКОВ Матвей 03 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:44.61 3 332
31. РЫЖОВ Никита 04 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:44.65 3 331
32. ТОКАРЕВ Антон 05 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:45.69 3 325
33. КОМАНДИН Николай 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:47.28 3 316
34. ПОНОМАРЁВ Кирилл 07 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:51.28 3 294
35. КРАВЧЕНКО Илья 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:53.92 3 281

DSQ САМАРИН Егор 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS ДОГАДОВ Денис 00 мс ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород
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Открытые областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
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Дистанция 10 Женщины, 200m Комплекс Женщины
26.01.2019 - 11:56 Результаты
РО 2:21.44 ШУТОВА Юлия Нижегородец Самара 10.06.2007
ЮРО 2:23.13 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность RUS Дзержинск 09.02.2018

Норматив МСМК 14 +: 2:11.88  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:24.28 мс 667
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:26.92 кмс 632
3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:32.41 кмс 566
4. СЕРОВА Алёна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.84 кмс 561
5. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:34.61 1 542
6. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.95 1 539
7. КИСЛИЦЫНА Алина 02 мс Нижний Новгород 2:35.40 1 534
8. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:35.90 1 529

ЕЛАНКОВА Дарья 03 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:35.90 1 529
10. ЩЕГЛОВА Алена 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.78 1 520
11. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.05 1 517
12. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:37.83 1 510
13. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:39.17 1 497
14. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.65 1 492
15. АНДРИАНОВА Ульяна 06 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:40.34 1 486
16. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.19 1 479
17. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:41.22 1 478
18. ГРУБОВА Ксения 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.68 1 474
19. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 1 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:43.42 2 459
20. ШИПУНОВА Диана 06 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:43.47 2 459
21. ЛОБЦОВА Любовь 03 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:54.21 2 379
22. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.05 2 373
23. ЯСНИКОВА Анастасия 07 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.08 2 373
24. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.52 2 370
25. КРАЕВА Юлия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:56.86 2 362
26. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 3:07.00 3 306
27. СТРИЖОВА Арина 06 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:08.64 3 298
28. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 3:14.59 3 272

DSQ НОРАЕВА Анна 03 кмс ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород
DNS ЕРМИЛОВА Елизавета 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2019

Женщины, 12 лет и старше

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.28 667
2. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:23.87 641
3. КУЗНЕЦОВА Анна 04 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:26.92 632
4. РУДИКОВА Екатерина 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:11.73 630
5. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:42.90 622
6. КОРЗУНИНА Анастасия 99 ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.30 608
7. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.69 603
8. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.01 599
9. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:28.20 586

10. ТЯЖЕЛКОВА Дарья 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:15.94 574
11. НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.39 568
12. СЕРОВА Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:32.84 561
13. ГРУБОВА Ксения 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.24 557
14. КИСЛИЦЫНА Алина 02 Нижний Новгород 200m На спине 2:30.80 556
15. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:18.02 548
16. ЗАВАРЗИНА Мария 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:18.08 547
17. ПАВЛИКОВА Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.55 542
18. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:35.90 529

ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:51.96 529
20. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:37.05 517
21. БАЙБЕКОВА Дарья 02 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:32.31 511
22. СИНЮГИНА Олеся 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.51 508
23. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:54.68 505
24. НОРАЕВА Анна 03 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:22.01 503
25. МОКЕЕВА Александра 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:39.17 497
26. БУДАНОВА Кристина 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:22.71 496
27. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:37.06 492
28. РОМОДИНА Анастасия 06 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m На спине 2:37.26 490
29. КУРУШИНА Мария 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:23.57 487
30. АНДРИАНОВА Ульяна 06 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:40.34 486
31. КОЩЕЕВА Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:38.00 484
32. ОРЛОВА Дарья 04 Бор-2 200m Вольный стиль 2:23.91 483
33. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:41.19 479
34. БАРАНОВА Дарья 06 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:24.53 477
35. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.00 463
36. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:59.85 462
37. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 200m На спине 2:40.71 460
38. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Комплекс 2:43.42 459

ШИПУНОВА Диана 06 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:43.47 459
40. ЛАЗАРЕВА Алена 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:41.10 456
41. КОСИПАТОВА Ксения 06 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m На спине 2:41.38 454
42. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:27.17 452
43. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:41.87 450
44. КАЗЕННОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:27.63 448
45. КОПРОВА Ольга 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:27.86 446
46. БОРТНИКОВА Элина 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:28.64 439
47. АТАМАНОВА Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 200m На спине 2:44.16 431
48. ЕЛЬКИНА Дарья 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 3:04.32 429
49. ГОНЧАРОВА Нина 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:29.98 427
50. ШУРЫГИНА Анна 04 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:45.40 421
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Мужчины, 11 лет и старше

1. ДОРИНОВ Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород200m Брасс 2:16.09 806
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород200m На спине 2:06.70 689
3. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород200m Вольный стиль 1:56.54 670
4. ШУШПАНОВ Николай 00 НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород200m Баттерфляй 2:08.21 657
5. ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.50 654
6. ЛАБУТИН Даниил 00 ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:58.13 643
7. ЗВЯГИН Михаил 92 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:10.84 625
8. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.41 592

НЕСТЕРОВ Анатолий 01 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:01.45 592
10. ЛОБАНОВ Александр 94 ВС 200m Комплекс 2:15.88 590
11. ГАЛАНИН Андрей 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:31.39 585
12. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:16.37 584
13. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:03.80 559
14. ШАРОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:34.47 551
15. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:04.65 547
16. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.85 545
17. КРЮКОВ Михаил 98 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:35.28 542

КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:35.35 542
19. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:35.38 541

ФЕДОРОВ Матвей 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:17.31 541
21. МАТВЕЕВ Данила 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:17.92 534
22. АЗЕВ Илья 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:36.22 533
23. ДОНИКА Андрей 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:18.15 525

САФОНОВ Денис 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:21.31 525
25. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:19.07 521
26. КУПЦОВ Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:37.93 515
27. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:38.23 513
28. КЛИМАНОВ Семен 01 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:19.80 507
29. ТИХОМИРОВ Артем 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:08.10 504
30. ГЛЕБОВ Егор 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:23.40 502
31. ВЕТОХИН Артём 98 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:08.88 495

ХЕРЕШ Никита 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:40.04 495
33. СКУДНЯКОВ Андрей 03 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.12 494
34. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:09.08 493
35. КУНИЦЫН Андрей 04 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:40.35 492
36. ОБЛИЗИН Кирилл 01 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:41.09 486

ЮДИН Матвей 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:09.73 486
38. САМОТОХИН Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.27 483
39. КАЛИНИН Святослав 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:10.59 476
40. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:26.60 470
41. БУЛЮКИН Артем 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:26.71 469
42. ХАСАНОВ Даниил 04 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:24.09 468

ГРЕЙМАН Глеб 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:24.13 468
44. СОРОКИН Александр 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.60 464
45. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:24.24 462
46. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:11.95 461
47. ШАЦКИХ Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:24.98 460
48. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 Бор-2 200m Вольный стиль 2:12.32 458
49. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:12.66 454
50. ЯСНИКОВ Антон 02 ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.84 452
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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ВС

Серебро 9. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины ЛОБАНОВ Александр 94 2:15.88

ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород

Бронза 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ЛАБУТИН Даниил 00 1:58.13
3. Мужчины, 200m На спине Мужчины ЛАБУТИН Даниил 00 2:14.82

ДС "Заречье" Н.Новгород

Бронза 1. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ДОНИКА Андрей 03 2:18.15
8. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины ЕЛИЗАРОВА Полина 03 2:13.69

ДС "Юность" Н.Новгород

Золото 2. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ВАСИЛЬЕВА Мария 02 2:22.48
10. Женщины, 200m Комплекс Женщины ВАСИЛЬЕВА Мария 02 2:24.28

Серебро 4. Женщины, 200m На спине Женщины ВАСИЛЬЕВА Мария 02 2:25.12
Бронза 6. Женщины, 200m Брасс Женщины ПАВЛИКОВА Александра 02 2:50.55

ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Золото 8. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины РУДИКОВА Екатерина 99 2:11.73

ДЮСШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород

Золото 5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ДОРИНОВ Михаил 95 2:16.09

ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород

Золото 3. Мужчины, 200m На спине Мужчины ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 2:06.70
Серебро 8. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины КОРЗУНИНА Анастасия 99 2:13.30

ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород

Серебро 3. Мужчины, 200m На спине Мужчины ЗВЯГИН Михаил 92 2:10.84
1. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2:17.52
2. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ДУНАЕВА Яна 02 2:28.06
10. Женщины, 200m Комплекс Женщины КУЗНЕЦОВА Анна 04 2:26.92

ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород

Золото 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 1:56.54
9. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 2:10.28

ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Серебро 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины ТРЕМАСОВ Данила 02 1:57.50

НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Золото 4. Женщины, 200m На спине Женщины ЩЕГЛОВА Алена 05 2:23.87
6. Женщины, 200m Брасс Женщины БАЕВА Анастасия 03 2:42.90

Серебро 5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ГАЛАНИН Андрей 03 2:31.39
6. Женщины, 200m Брасс Женщины ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 2:46.88

Бронза 5. Мужчины, 200m Брасс Мужчины ШАРОВ Артём 02 2:34.47
9. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины ПЕЧНЯКОВ Никита 00 2:16.37
4. Женщины, 200m На спине Женщины ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 2:28.20
2. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 2:31.62
10. Женщины, 200m Комплекс Женщины ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 2:32.41
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НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород

Золото 1. Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины ШУШПАНОВ Николай 00 2:08.21
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Мульти-медалисты Все события
Without relay events

Место  Название Год рождения Страна Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 RUS ДС "Юность" Н.Новгород 2 1 - 3
2. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 RUS ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород2 - - 2
3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 04 RUS НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород - 1 3 4
4. ЛАБУТИН Даниил 00 RUS ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород - - 2 2
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Статистика медалей Все события

Мужчины Женщины Все
ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза Всего

1. НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород Н-Н RUS - 1 2 2 1 3 2 2 5 9
2. ДС "Юность" Н.Новгород Н-Н RUS - - - 2 1 1 2 1 1 4
3. ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.НовгородН-Н RUS 2 - - - - - 2 - - 2
4. ДЮСШ "Сормово" - ЦСП Н.НовгородН-Н RUS 1 - - - 1 - 1 1 - 2
5. ДЮСШ "Нижегородец" Н.НовгородН-Н RUS - - - 1 - - 1 - - 1

 ДЮСШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.НовгородН-Н RUS 1 - - - - - 1 - - 1
 НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.НовгородН-Н RUS 1 - - - - - 1 - - 1

8. ДЮСШ "Сормово" Н.Новгород Н-Н RUS - 2 - - 2 - - 4 - 4
9. ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород Н-Н RUS - 1 - - - - - 1 - 1

 ВС Н-Н RUS - 1 - - - - - 1 - 1
11. ДС "Заречье" Н.Новгород Н-Н RUS - - 1 - - 1 - - 2 2

 ДС "Заречье" -ЦСП Н.Новгород Н-Н RUS - - 2 - - - - - 2 2


